РЕШЕЊА О БРИСАЊУ ЛИЦА ИЗ БИРАЧКОГ СПИСКА ПО ОСНОВУ СМРТИ



	Р.бр.
	Број решења
	Презиме и име
	Датум објаве

	1.
	
	
	

	2.
	       164-208-00-15/2025-00152
	  Михајловић Будимир
	   04.08.2025

	3.
	      164-208-00-15/2025-00153
	  Младеновић Ацко
	   04.08.2025
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РЕШЕЊА СА РАЗЛОГОМ НЕУРУЧЕНОСТИ „ПРИМАЛАЦ НЕПОЗНАТ НА АДРЕСИ“


	Р.бр.
	Број решења
	Презиме и име
	Датум објаве

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	



Заинтересована лица наведена решења могу погледати у Општинској управи општине Сврљиг, канцеларија број 7.
